MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 672, 12 DE NOVEMBRO DE 2015

O  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar  o  servidor  MAXIMILIANO ELLER,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Tecnologia da Informação, matrícula nº 20787 e o servidor ADRIANO BERNARDI

PEREIRA DUARTE, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administrativo, matrícula nº

12100,  para  atuar,  no  Estado  de  Santa  Catarina,  como  Secretário  da  Subcomissão  Estadual  e

Secretário  Substituto,  respectivamente,  do 29º  Concurso  Público  para  provimento  de  cargos  de

Procurador da República.

ROGER FABRE

Este  texto  não  substitui  o  pu  blicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  16  nov.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 52.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-11-13.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-11-13.pdf